
Achizitie servicii de verificare si incarcare stingatoare

I.D.: 94347654

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	44482000-2 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.839,00 RON - 4.839,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, incarcare si servicii conexe de reparatii stingatoare tip P6 si tip G (verificat si reancarat stingatoare de incendiu cu pulbere ABC si N 2 dc tip P6 = 71 buc x 60 lei = 4260 lei; verificat si reancarat stingator de tip G = 6 buc x 68 lei = 408 lei; inlocuit furtun pentru stingator P6 - 9 buc x 10 lei = 90 lei si inlocuit manomeriu presiune 9 buc x 9 lei = 81 lei. Pentru serviciile efectuate se acorda o garantie de 12 luni.)
